АДМИНИСТРАЦИЯ

ЯСТРЕБОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

МАНТУРОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
                                  ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 24 января 2017 г. № 9
 Об отмене постановлений Администрации Ястребовского  сельсовета Мантуровского района
        В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 г. № 210-ФЗ «Об  организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлением Правительства Российской Федерации от 24.11.2011 г. № 861 «О федеральных государственных информационных системах, обеспечивающих предоставление в электронной форме государственных и муниципальных услуг», Администрация Ястребовского  сельсовета Мантуровского района  постановляет:
1. Отменить  постановления Администрации Ястребовского сельсовета Мантуровского района Курской области «Об утверждении  административных  регламентов по предоставлению следующих муниципальных услуг:
     1.1. Постановление Администрации Ястребовского сельсовета Мантуровского района Курской области №42 от 01.10.2012 «Об утверждении  административного регламента по предоставлению муниципальной услуги принятие на учет граждан, имеющих право на бесплатное предоставление в собственность земельных участков в Администрации Ястребовского сельсовета Мантуровского района Курской области»;
    1.2. Постановление Администрации Ястребовского сельсовета Мантуровского района Курской области №43 от 02.10.2012 «Об утверждении  административного регламента по предоставлению муниципальной услуги прием заявлений  и организация предоставления гражданам субсидий на оплату жилых помещений и коммунальных услуг в Администрации Ястребовского сельсовета Мантуровского района Курской области» ;
   1.3. Постановление Администрации Ястребовского сельсовета Мантуровского района Курской области №44 от 02.10.2012 «Об утверждении  административного регламента по предоставлению муниципальной услуги признание граждан, проживающих на территории сельского поселения, малоимущими, в целях принятия их на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма в Администрации Ястребовского сельсовета Мантуровского района Курской области»;
   1.4.Постановление Администрации Ястребовского сельсовета Мантуровского района Курской области №45 от 02.10.2012 «Об утверждении  административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Приём заявлений, документов, постановка граждан на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях в Администрации Ястребовского сельсовета Мантуровского района  Курской области»;
   1.5. Постановление Администрации Ястребовского сельсовета Мантуровского района Курской области №46от 02.10.2012 «Об утверждении  административного регламента по предоставлению муниципальной услуги назначение и выплата пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим муниципальные должности муниципальной службы Ястребовского сельсовета Мантуровского района Курской области»;
   1.6. Постановление Администрации Ястребовского сельсовета Мантуровского района Курской области №47 от 03.10.2012 «Об утверждении  административного регламента по предоставлению муниципальной услуги выдача разрешений на установку рекламных конструкций на территории Ястребовского сельсовета Мантуровского района  Курской области»;
   1.7.Постановление Администрации Ястребовского сельсовета Мантуровского района Курской области №55 от 23.10.2012 «Об утверждении  административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление информации об объектах недвижимого имущества, находящихся в муниципальной собственности и предназначенных для сдачи в аренду»;
   1.8. Постановление Администрации Ястребовского сельсовета Мантуровского района Курской области №56 от 29.10.2012 «Об утверждении  административного регламента по предоставлению муниципальной услуги "Учет граждан отдельных категорий в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма»;
   1.9. Постановление администрации Ястребовского сельсовета Мантуровского района Курской области от 03.09.2013г. №30 «Об утверждении административного регламента «Осуществление муниципального земельного контроля  на территории муниципального образования «Ястребовский сельсовет» Мантуровского района Курской области»;
   1.10. Постановление администрации Ястребовского сельсовета Мантуровского района Курской области от 03.09.2013г. №31 «Об утверждении административного регламента  «Осуществление муниципального лесного контроля на территории муниципального образования «Ястребовский сельсовет» Мантуровского района Курской области»;
   1.11. Постановление администрации Ястребовского сельсовета Мантуровского района Курской области от 03.09.2013г. №32 «Об утверждении административного регламента «Осуществление муниципального контроля за сохранностью автомобильных дорог местного значения в границах населенных пунктов муниципального образования «Ястребовский сельсовет» Мантуровского района Курской области»;
   1.12. Постановление администрации Ястребовского сельсовета Мантуровского района Курской области от 03.09.2013г. №33 «Об утверждении административного регламента «Осуществлении муниципального контроля за проведением муниципальных лотерей»;
   1.13. Постановление администрации Ястребовского сельсовета   №47  от
25 августа 2015года  «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Утверждение схемы расположения земельного участка  на кадастровом плане территории»;
   1.14. Постановление администрации Ястребовского сельсовета от
 25 августа 2015 г. № 48 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление земельных участков, находящихся в государственной или муниципальной собственности, и (или) государственная собственность на которые не разграничена, на территории Ястребовского сельсовета Мантуровского района Курской области в аренду на торгах и без проведения торгов»;
   1.15. Постановление администрации Ястребовского сельсовета от
  25 августа 2015 г. № 49 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление земельных участков, находящихся в государственной или муниципальной собственности, и (или) государственная собственность на которые не разграничена, на территории Ястребовского сельсовета Мантуровского района Курской области гражданам для индивидуального жилищного строительства, ведения личного подсобного хозяйства в границах населенного пункта, садоводства, дачного хозяйства, гражданам и крестьянским (фермерским) хозяйствам для осуществления крестьянским (фермерским) хозяйством его деятельности»;
   1.16. Постановление администрации Ястребовского сельсовета от
25 августа 2015 г. № 50  «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Продажа земельных участков, находящихся в государственной или муниципальной собственности, и (или) государственная собственность на которые не разграничена, на территории  Ястребовского сельсовета Мантуровского района на торгах и без проведения торгов»;
   1.17. Постановление администрации Ястребовского сельсовета от
 25 августа 2015 г. № 51 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление земельных участков, находящихся в государственной или муниципальной собственности, и (или) государственная собственность на которые не разграничена, на территории Ястребовского сельсовета Мантуровского района Курской области на которых расположены здания, сооружения»;
   1.18. Постановление администрации Ястребовского сельсовета от
 25 августа 2015 года № 52 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление земельных участков, находящихся в государственной или муниципальной собственности, и (или) государственная собственность на которые не разграничена, на территории Ястребовского сельсовета Мантуровского района Курской области в безвозмездное пользование»;
   1.19. Постановление администрации Ястребовского сельсовета  от

 25 августа  2015 г. № 53 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление земельных участков, находящихся в государственной или муниципальной собственности, и (или) государственная собственность на которые не разграничена, на территории Ястребовского сельсовета Мантуровского района Курской области в постоянное (бессрочное) пользование»;
   1.20. Постановление администрации Ястребовского сельсовета  от
25 августа  2015 г. № 54 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление земельных участков, находящихся в государственной или муниципальной собственности, и (или) государственная собственность  на  которые не разграничена, на территории Ястребовского сельсовета Мантуровского района Курской области гражданину или юридическому лицу в собственность бесплатно»;
    1.21. Постановление администрации Ястребовского сельсовета от
 25 августа 2015 г. № 55 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление земельных участков, находящихся в государственной или муниципальной собственности, и (или) государственная собственность на которые не разграничена, на территории Ястребовского сельсовета Мантуровского района Курской области отдельным категориям граждан в собственность бесплатно»;
    1.22. Постановление Администрации Ястребовского сельсовета Мантуровского района     от 26 июля 2016 г. № 46 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предварительное согласование предоставления земельного участка»;
   1.23. Постановление Администрации Ястребовского сельсовета Мантуровского района  от 26 июля 2016 г. № 47 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги  «Перевод земель, находящихся в муниципальной собственности, за исключением земель сельскохозяйственного назначения, из одной категории в другую»;
   1.24. Постановление Администрации Ястребовского сельсовета Мантуровского района от 15 августа 2016 г. № 56 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, и (или) государственная собственность на которые не разграничена, на территории Ястребовского сельсовета Мантуровского района Курской области в постоянное (бессрочное) пользование»;
    1.25. Постановление Администрации Ястребовского сельсовета Мантуровского района от 15 августа 2016 г. № 57 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, и (или) государственная собственность на которые не разграничена, на территории Ястребовского сельсовета Мантуровского района Курской области в безвозмездное пользование»;
   1.26. Постановление Администрации Ястребовского сельсовета Мантуровского района от 15 августа 2016 г. №58 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, и (или) государственная собственность на которые не разграничена, на территории Ястребовского сельсовета Мантуровского района Курской области гражданам для индивидуального жилищного строительства, ведения личного подсобного хозяйства в границах населенного пункта, садоводства, дачного хозяйства, гражданам и крестьянским (фермерским) хозяйствам для осуществления крестьянским (фермерским) хозяйством его деятельности»;
   1.27. Постановление Администрации Ястребовского сельсовета Мантуровского района от 15 августа 2016 г. №59 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление земельных участков, находящихся в  муниципальной собственности, и (или) государственная собственность на которые не разграничена, на территории Ястребовского сельсовета Мантуровского района Курской области отдельным категориям граждан в собственность бесплатно

   1.28. Постановление Администрации Ястребовского сельсовета Мантуровского района       от 15 августа 2016 г. №60 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление земельных участков, находящихся в  муниципальной собственности, и (или) государственная собственность  на  которые не разграничена, на территории Ястребовского сельсовета Мантуровского района Курской области гражданину или юридическому лицу в собственность бесплатно»;
   1.29. Постановление Администрации Ястребовского сельсовета Мантуровского района от 15 августа 2016 г. №61 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление земельных участков, находящихся в  муниципальной собственности, и (или) государственная собственность на которые не разграничена, на территории Ястребовского сельсовета Мантуровского района Курской области на которых расположены здания, сооружения»;
   1.30. Постановление Администрации Ястребовского сельсовета Мантуровского района от 15 августа 2016 г. №62 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Утверждение схемы расположения земельного участка на кадастровом плане территории»;
   1.31. Постановление Администрации Ястребовского сельсовета Мантуровского района от 15 августа 2016 г. №63 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Продажа земельных участков, находящихся в  муниципальной собственности, и (или) государственная собственность на которые не разграничена, на территории Ястребовского сельсовета Мантуровского района на торгах и без проведения торгов».
2.  Постановление вступает в силу со дня его подписания.

    Глава Ястребовского  сельсовета

Мантуровского района                                                                   В.Н.Барков